
ZARZĄDZENIE NR 215.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  oraz § 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr 
LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 
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Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

754

75495

2100

758

75814

2100

801

80153

2010

852

85203

2010

85231

2100

855

85503

2010

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 215.2022

Data podjęcia 2022-10-28

Rodzaj Plan dochodów

2 200,00

9 575,00

2 200,00

2 200,00

8 441,12

6 786,12

6 786,12

1 655,00

1 655,00

200,00

200,00

200,00

33 562,52

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Kwota

Administracja publiczna 3 782,00

Urzędy wojewódzkie 3 782,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 782,00

9 364,40

Pozostała działalność 9 364,40

9 364,40

9 575,00

9 575,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 28 października 2022 r.
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Rozdział Wartość

0,00

60016 0,00

-190,00

190,00

3 782,00

75011 3 782,00

3 063,74

496,12

106,92

115,22

9 364,40

75421 0,00

-2 514,85

2 514,85

75495 9 364,40

2 185,58

7 178,82

0,00

75702 0,00

1 200,00

-1 200,00

11 775,00

80101 28 000,00

2 000,00

-15 573,81

-26,19

10 000,00

-9 000,00

12 000,00

10 000,00

24 300,00

2 800,00

2 000,00

200,00

-200,00

-10 000,00

-500,00

80103 0,00

-3 000,00

2 000,00

5 500,00

2 000,00

500,00

-7 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 215.2022

Data podjęcia 2022-10-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

750

754

4300

4390

4010

4110

4120

4210

4260

4810

4350

4370

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup energii

Rezerwy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

757

801

8090

8110

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4300

4410

4430

4440

4700

4110

4210

4260

4300

4700

4790

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 28 października 2022 r.
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80104 -8 900,00

-1 000,00

-2 900,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

80107 -7 100,00

900,00

-3 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

80148 -12 000,00

-3 500,00

-6 000,00

-4 000,00

4 500,00

-3 000,00

80150 0,00

-1 000,00

21 000,00

-20 000,00

80153 2 200,00

21,78

2 178,22

80195 9 575,00

1 798,69

507,50

1 500,00

990,97

553,86

4 223,98

8 441,12

85202 40 000,00

40 000,00

85203 6 786,12

3 000,00

3 786,12

85219 -40 000,00

-40 000,00

4 500,00

-4 500,00

85231 1 655,00

1 596,00

59,00

85295 0,00

-5 000,00

5 000,00

200,00

85503 200,00

200,00

85504 0,00Wspieranie rodziny

855

4300

4010

4210

4260

4300

4120

4240

4790

4210

4240

4350

4370

4740

4750

4850

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki wsparcia

852

4860

4330

4220

4300

4170

4210

4260

3290

4350

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

4240

Przedszkola 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Świetlice szkolne

4270

4280

4300

4700

3020

4110

4120

4210

4790

4800

4110

4120

4210

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek
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-5 000,00

-800,00

-500,00

6 300,00

0,00

92601 -1 000,00

-1 000,00

92605 1 000,00

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody konkursowe

Razem: 33 562,52

926

4010

4270

4280

4300

4300

4190
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 151 888,12 151 888,12 0,00 151 888,12 151 888,12 151 888,12 2 970,00 148 918,12 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 151 888,12 151 888,12 0,00 151 888,12 151 888,12 151 888,12 2 970,00 148 918,12 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

151 888,12 151 888,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 778,67 2 778,67 2 778,67 2 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 167,35 167,35 167,35 167,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 23,98 23,98 23,98 23,98 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8,20 8,20 8,20 0,00 8,20 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 148 909,92 148 909,92 148 909,92 0,00 148 909,92 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 119 212,00 119 212,00 0,00 119 212,00 119 212,00 119 212,00 108 793,78 10 418,22 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 212,00 119 212,00 0,00 119 212,00 119 212,00 119 212,00 108 793,78 10 418,22 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

119 212,00 119 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 81 993,74 81 993,74 81 993,74 81 993,74 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 898,12 18 898,12 18 898,12 18 898,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 756,92 2 756,92 2 756,92 2 756,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 115,22 8 115,22 8 115,22 0,00 8 115,22 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

750

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 215.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6A68E4-A79E-496D-A1A2-0D2DAD535926. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



Różne rozliczenia 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 41 020,00 41 020,00 0,00 41 020,00 41 020,00 41 020,00 0,00 41 020,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

41 020,00 41 020,00 0,00 41 020,00 41 020,00 41 020,00 0,00 41 020,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

41 020,00 41 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 406,13 406,13 406,13 0,00 406,13 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 40 613,87 40 613,87 40 613,87 0,00 40 613,87 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 980,00 980,00 0,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 980,00 980,00 0,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 705 938,12 1 705 938,12 0,00 1 705 938,12 1 705 938,12 319 238,12 194 848,00 124 390,12 0,00 1 386 700,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 291 578,12 291 578,12 0,00 291 578,12 291 578,12 291 078,12 182 848,00 108 230,12 0,00 500,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

291 578,12 291 578,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 140 848,00 140 848,00 140 848,00 140 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30 186,00 30 186,00 30 186,00 0,00 30 186,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 986,12 64 986,12 64 986,12 0,00 64 986,12 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
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4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 24 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 24 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 27 800,00 12 000,00 15 800,00 0,00 1 362 200,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 362 200,00 1 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 9 395 892,00 9 395 892,00 0,00 9 395 892,00 9 395 892,00 746 740,00 660 452,00 86 288,00 0,00 8 649 152,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 3 604 107,00 3 604 107,00 11 894,00 11 894,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 3 592 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 708 897,00 5 708 897,00 0,00 5 708 897,00 5 708 897,00 651 958,00 648 558,00 3 400,00 0,00 5 056 939,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 708 897,00 5 708 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 056 939,00 5 056 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056 939,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 113 558,00 113 558,00 113 558,00 113 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 592,00 592,00 0,00 592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6A68E4-A79E-496D-A1A2-0D2DAD535926. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

82 296,00 82 296,00 0,00 82 296,00 82 296,00 82 296,00 0,00 82 296,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 296,00 82 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 82 296,00 82 296,00 82 296,00 0,00 82 296,00 0,00 0,00 0,00

11 425 904,90 11 425 904,90 0,00 11 425 904,90 11 425 904,90 1 390 052,90 978 038,44 412 014,46 0,00 10 035 852,00 0,00
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Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
§ 11 uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2022, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie uprawniony do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia w uchwale 
budżetowej.  

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu powiatu. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2022 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach.  

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie.  

 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 
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